30/11/2020 https://sipac.ifsc.edu.br/sipac/VerInformativo?id=31507&imprimir=true

https://sipac.ifsc.edu.br/sipac/VerInformativo?id=31507&imprimir=true 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA

Portaria da Direção-Geral do Câmpus Urupema N° 135 de 27 de novembro de 2020

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS URUPEMA DO INSTITUTO FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o memorando eletrônico N° 60/2020 - DEPE-URP,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a Portaria da Direção-Geral do Câmpus Urupema N° 134 de 24 de novembro de 2020, que nomeou a Comissão do Programa de
Qualificação de Atividades Não Presenciais (PQ-ANP), para incluir o servidor EDER DANIEL CORVALÃO.

Art. 2º A composição da Comissão passará a ser a seguinte:
I - MARIANA FERREIRA SANCHES, SIAPE n° 1360772 -  coordenadora;
II - EDER DANIEL CORVALÃO, SIAPE n°3008643;
III - JAILSON DE JESUS, SIAPE n° 2414679;
IV - LARICE STEFFEN PETERS, SIAPE n° 2149191;
V - LEILANE COSTA DE CONTO, SIAPE n° 1901027;
VI - MARCOS ROBERTO DOBLER STROSCHEIN, SIAPE n°1823820;
VII - RAQUEL FRANCISCATTI DOS REIS, SIAPE n°2994000;
VIII - ROGÉRIO DE OLIVEIRA ANESE, SIAPE n° 2260314;
IX - TAMARA MELO DE OLIVEIRA, SIAPE n° 2296199.

Art. 3º Mantém-se a vigência das atividaes da comissão para o semestre 2020.2, período de 25/11/2020 a 19/03/2020, e a atribuição de carga horária de
3 horas por semana.

Art. 4º Cabe à Chefe DEPE e à Direção-Geral acompanhar os encargos delegados.

Art. 5º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

EVELISE ZERGER

EVELISE ZERGER
Autenticado Digitalmente

SOLICITAÇÃO DE INFORMATIVO IFSC
https://sipac.ifsc.edu.br/public